

Gade Development Holding ApS

Stadagervej 50
2730 Herlev
CVR-nr. 39 29 85 11

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jacob Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gade Development Holding ApS Stadagervej 50 2730 Herlev
	CVR-nr.: 39 29 85 11
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gade, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	GD Invest I ApS, Herlev
Associeret virksomhed	Norstad A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er inveteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.250 kr. mod -7.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552.027 kr. mod 1.651.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	26.250	-7.314
Resultat før finansielle poster	26.250	-7.314
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-206.787	1.667.194
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-343.251	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.732	-12.316
Resultat før skat	-550.520	1.647.564
2 Skat af årets resultat	-1.507	4.247
Årets resultat	-552.027	1.651.811
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-778.773	1.267.194
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	226.746	166.017
Disponeret i alt	-552.027	1.651.811

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.156.920	1.563.707
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	164.352	507.603
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.272</u>	<u>2.071.310</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.321.272</u>	<u>2.071.310</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.291</u>	<u>4.247</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.291</u>	<u>4.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.990</u>	<u>2.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.281</u>	<u>6.896</u>
	Aktiver i alt	<u>1.372.553</u>	<u>2.078.206</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.934	1.313.707
7	Overført resultat	165.366	-61.380
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	Egenkapital i alt	<u>750.300</u>	<u>1.412.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	566.283	524.385
	Selskabsskat	50.039	0
	Anden gæld	5.931	140.894
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.253</u>	<u>665.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>622.253</u>	<u>665.279</u>
	Passiver i alt	<u>1.372.553</u>	<u>2.078.206</u>
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	46.513	-227.397	0	-130.884
Resultatandel	0	1.267.194	166.017	110.600	1.543.811
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.313.707	-61.380	110.600	1.412.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-778.773	226.746	0	-552.027
	50.000	534.934	165.366	0	750.300

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	26.732	12.316	
	26.732	12.316	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.507	-4.247	
	1.507	-4.247	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.513.707	-153.487	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-206.787	1.667.194	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	1.106.920	1.513.707	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.156.920	1.563.707	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
GD Invest I ApS, Herlev	100 %	1.156.920	-206.787
		1.156.920	-206.787

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	735.000	735.000	
Kostpris 31. december 2020	735.000	735.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-227.397	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-343.251	-227.397	
Opskrivninger 31. december 2020	-570.648	-227.397	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	164.352	507.603	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Norstad A/S, Søborg	49 %	335.412	-700.513
		335.412	-700.513
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020		1.313.707	46.513
Resultatandel		-778.773	1.267.194
		534.934	1.313.707
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2020		-61.380	-227.397
Årets overførte overskud eller underskud		226.746	166.017
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-108.000
		165.366	-61.380

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<u>0</u>	<u>110.600</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Årsrapporten for Gade Development Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moder-virksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Gade Development Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.
